MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS
Nós Confiamos em Deus!

Rua José Vicente, 257 – Fone: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000
contabilidade@diamantedonorte.pr.gov.br

Ofício nº 05/2026 – Setor de Contabilidade
Assunto: Encaminhamento de projeto de lei e solicitação de reunião
extraordinária

Diamante do Norte-PR, 02 de Março de 2026.

Excelentíssimo Senhor Presidente,
Nobres Vereadores.

Cumprimentando-os cordialmente, solicitamos a Vossas

Excelências a realização de reunião extraordinária, em caráter de urgência para

apreciação, votação e posterior aprovação, em caráter de urgência, dos Projetos

de Lei n° 28 a 30 de 2026.

Na oportunidade apresentamos aos Nobres Parlamentares

nossas considerações e nos colocamos a disposição para maiores

esclarecimentos.

Cordialmente,

ELIEL DOS SANTOS CORREA
Prefeito

Ao Excelentíssimo Senhor Eduardo Bono da Silva
DD. Presidente da Câmara Municipal
DIAMANTE DO NORTE - PR

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

E
LI

E
L

D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 C

O
R

R
E

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//d

ia
m

an
te

do
no

rt
e.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/C

24
B

-6
C

8B
-8

B
57

-5
81

1
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 C
24

B
-6

C
8B

-8
B

57
-5

81
1